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OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Sluzby

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)
L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Trnava

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00313114
Hlavna 1, 917 71 Trnava

Kod NUTS: SK021

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. FrantiSek Drgori
Telefon: +421 918466551

Email: frantisek.drgon@trnava.sk

Fax: +421 333236400

Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): http://www.trnava.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov-4db.html

Obec Biely Kostol

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 31871461

Pionierske namestie ¢. 18 , 917 07 Biely Kostol

Kod NUTS: SK021

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. FrantiSek Drgori

Telefon: +421 918466551

Email: frantisek.drgon@trnava.sk

Fax: +421 333236400

Adresa hlavnej stranky obstaravatel’a (URL): https://www.bielykostol.sk/
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov-4db.html
SPOLOCNE VEREINE OBSTARAVANIE

Zdakazka zahfia spolocné obstaravanie

DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

Ssamosprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Mestska autobusova doprava v meste Trnava

Referencné Cislo: 5436/2019

Hlavny kod CPV

60112000-6

Druh zakazky

Sluzby

Strucny opis:

Predmetom zakazky je poskytovanie sluzby Mestska autobusova doprava v meste Trnava v rozsahu a podla poZiadaviek
verejného obstaravatela v sttaznych podkladoch.

Predmetom sluzby je zabezpecit' verejnosti bezpecné, efektivne a kvalitné dopravné sluzby na Uzemi Mesta Trnava
formou mestskej autobusovej dopravy (d'alej aj ako "MAD) za urené zakladné cestovné podla potrieb dopravnej
obsluznosti predmetného Uzemia a pri zohl'adneni socidlnych a environmentalnych faktorov.

Predmetom zakazky je aj mozna opcia, ktora zahffia moznost’ uzatvorenia zmluvy aj zo strany obce Biely Kostol.
Neuzatvorenie zmluvy zo strany obce Biely Kostol nema ziadny dopad na verejné obstaravanie realizované mestom
Trnava.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie
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I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK021

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Kataster mesta Trnava,

Opcia - kataster obce Biely Kostol.

Opis obstaravania:

Predmetom sluzby je zabezpe(it’ verejnosti bezpecné, efektivne a kvalitné dopravné sluzby na Gzemi Mesta Trnava
formou mestskej autobusovej dopravy (dalej aj ako "MAD) za urcené zakladné cestovné podla potrieb dopravnej
obsluznosti predmetného (izemia a pri zohl'adneni socidlnych a environmentdlnych faktorov. BlizSie poZiadavky su
uvedené v tychto stt'aznych podkladoch a v zavaznom navrhu zmluvy. BlizSie poZiadavky na predmet zakazky su
vyjadrené v zavdznom navrhu zmluvy a v jej prilohach.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.11)Informacie o opciach

Opis opcii: Opcia pre obec Biely Kostol predstavuje 15 000 vzkm roc¢ne (PHZ 318 000,- € za 10 rokov). BlizSie je uvedené
v
sut'aznych podkladoch (v navrhu zmluvy).

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacia o dohode o viaddnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2017/S 237-492266

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

Zakazka ¢.: 6861-MSS

Nazov: Mestska autobusova doprava v meste Trnava

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY

Zmluva/cast’ nebola pridelena

Neboli prijaté Ziadne ponuky ani Ziadosti o Ucast’ alebo vSetky ponuky a ziadosti o Ucast’ boli zamietnuté

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Verejny obsttaravatel’ bude pri d'alSom zadavani zakazky postupovat’ podl'a zakaona o verejnom obsataravani. Verejny
obstaravatel’ predpoklada postup podla §81 pism. a) - postup bez zverejnenia.
POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

09.10.2019
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